

 Region Örebro län Rehabilitering och hjälpmedel	<b>Minnesanteckningar</b>	Mötesdatum  230413
		Möte avsåg Sortimentsgrupp elrullstol och ramper
Mötesledare Maria Matteusson	Sekreterare Torbjörn Persson	

Närvarande		
<input type="checkbox"/> Åsa Lindberg <input type="checkbox"/> Matilda Waern <input checked="" type="checkbox"/> Emma Lindgren <input checked="" type="checkbox"/> Viktoria Andersson <input checked="" type="checkbox"/> Susanne Almstedt <input type="checkbox"/> Marie Udd	<input checked="" type="checkbox"/> Annelie Berger <input type="checkbox"/> Isabelle Wahlström <input type="checkbox"/> Karin Gustafsson <input checked="" type="checkbox"/> Gunnel Karlsson	<input checked="" type="checkbox"/> Maria Matteusson <input checked="" type="checkbox"/> Torbjörn Persson <input checked="" type="checkbox"/> Charlotte Carling

### ***Anteckningar från mötet***

**Föregående mötesanteckningar:** Gick igenom, inget att kommentera.

### **Godkännande av dagordning:**

#### **Elrullstolar:**

Förslag på Nya Riktlinjer Charlotte Carling presenterar det nya förslaget tillsammans med Victoria, Susanne, Annelie och Maria.

#### *Synpunkter:*

Målgrupp - Gå och förflytta sig utomhus, förtydliga skillnader.

Diskuterar om skrivningar i Målgrupp och gör justeringar i underlaget för riktlinjer.

Vid indraget körkort är det viktigt att veta orsaken, det kanske inte alls är lämpligt att personen framför eldriven rullstol. Om möjligt kan lite råd kring detta kunna finnas under förskrivarstöd i riktlinjen.

Kognitiv bedömning, bedömningsinstrument.

Kriterier - Om stolen inte nyttjats 50 timmar/år, hur kommer det att uppmärksammas förskrivare? Det finns också önskemål att tekniker tar bilder på skador som kan skickas till förskrivare. [Via kommande FU, förebyggande underhåll, ska det informeras ut till förskrivare och patient. Vi ska undersöka om vi kan behålla stolar här vid misstanke om mycket lite användande eller misskötsel så förskrivare kan göra en ny bedömning.](#)

Avgifter - Serviceavgift vid smutsigt hjälpmedel, vara noggrann med att avgift tas ut. Till tekniker.

Förvaring - kan komma att justeras utifrån de krav som beslutas enligt MDR och beslut hur tolkning ska göras av gruppen "MDR Sverige".

Framförande av eldriven rullstol manuell styrning, påverkan av alkohol/droger. Diskussion om skrivningen.

Patientens ansvar, justering av text.

Elrullstol som går ut till patient med en "repa", kan det noteras på individöversikten så att patient inte blir ansvarig för det vid annat tillfälle.

### Övriga frågor elrullstol:

Susanne A, fråga från Hallsberg - Förvaringsfråga, är det något mer beslutat? Boverket har kommit med ett svar till riksdagen som ska komma med ett beslut.

Fråga från Hallsberg: Fråga gällande om **en** trehjulig elrullstol som är förskriven till en patient också kan användas till en annan person i samma hushåll på grund av platsbrist. Då båda är i behov av elrullstol men det går bara att få plats att förvara en stol vilket gör att den ena blir utan. Förskrivare har fått olika svar i frågan. [Maria tar med sig frågan.](#) Svar: Utifrån att [hjälpmedlen är personligt utprovade](#) så är det inte tillåtet att dela på en och samma elrullstol. [Vår jurist har också rådfrågats i denna fråga.](#)

### Upphandling elrullstolar:

Utvärdering av avancerade elrullstolar ske under vecka 21, gäller de klasser där vi har de avancerade stolarna från Permobil idag (B3,B4 och B stå). Maria M och Sören S åker på utvärderingen.

### Ramper:

Kriterier är omskrivna för ramper. Tröskelramper kan nu ligga kvar och det behövs inte ansökas om BAP. Portabla ramper ersätter inte BAP- förtydligande att de är *portabla* och ska inte ligga kvar som en permanent lösning.

Lättvikts ramp, förhållandevis lätta att ta med sig.

Tröskelramp - monteringsdetaljer, hur många fästdetaljer är det behov av? Upplevs vara för lite med två fästplattor. Ibland när tröskelramper har blivit kapade efter önskemål är inte monteringsdelen det. Förskrivare önskar att både höjd och bredd kan anges för kapning och anpassning.

### Upphandling ramper:

Ny rampupphandling startas upp till sommaren. Synpunkter inför upphandling skickas till Gunnel Karlsson [gunnel.karlsson@regionorebrolan.se](mailto:gunnel.karlsson@regionorebrolan.se) Svar senast till midsommar

Synpunkter önskas gällande:

- Funktion - är det något som går sönder? Inte fungera som det ska?
- Saknas det något i sortimentet?
- Är det något man inte vill bli av med?
- 

Synpunkter som redan inkommit är:

- halkiga tröskelramper
- emballage som är inbrottsäkert
- fastsättningen med 2 st monteringsplattor borde vara 3 st

### WebSesam:

Inga synpunkter

### Hemsidan:

Inga synpunkter

### Övriga frågor:

### Nästa möte:

När: torsdag den 26 oktober klockan: 9.00–12.00

Plats: Centrum för Hjälpmedel Entré 3, Konferensrum 1